
                                                                          
Uchwała  nr LV/74/2018 

Rady  Miejskiej  w  Giżycku 
z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 
 
w sprawie zamiany nieruchomości. 
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2018 r. poz. 994), oraz w oparciu o art. 15 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  
z  2018 r.  poz. 121  ze zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 
                                                            

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Giżycko, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnymi: 484/3, 484/4, 484/5  
i 484/6 (obręb nr 2 miasta Giżycko), położonych w Giżycku przy ul. Mickiewicza 33, dla których 
Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi Księgę wieczystą OL1G/00014724/7 na udział Gminy 
Giżycko w wymiarze 232/1000 części we współwłasności nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków nr ewidencyjnym 470 (obręb nr 2 miasta Giżycko), położonej przy Al. 1 
Maja 14 w Giżycku, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi Księgę wieczystą 
OL1G/00019486/1.           
                              

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 
§    3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem, w którym decyzja Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr IGR-VIII.7532.1.75.2015.IP z dnia 22 listopada 2017 roku, stanie się ostateczna.  
  
 

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Giżycku 

Cezary Piórkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


